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Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Helle Nicola Jensen, Stine Grangaard, Bjarne Sander Andersen, Morten H. 

Andersen 

Fraværende: Sibel Arslan, Julie Hannibal Haugbølle 

 

Medarbejderrepræsentanter:  

Mikki Bast 

Tina Louise Sørensen 

 

Elevrepræsentanter:   

Solveig Tokkesdal Buhr, Emilie Romby 

 

Ledelsesrepræsentanter:   

Henrik Rasmussen, David André Storsul Nielsen, Niels Bille, Anni Kjærsgaard Rasmussen 

 

Børne og Skoleudvalget: 

Anette Rachiltz 

 

Bilag: Skemaer skoleåret 24/25 eftersendes  

 

1. Sag nr. 01.06.24 Nyt fra O. kl. kl. 17.15-17.30 

 

Elevrådet:  

Der har ikke været elevrådsmøde siden sidste SB-møde. 

Formanden:  

Forpersonerne for skolernes SB har været indkaldt til nyt fællesmøde om skolerne i Rødovre. Dog er dette 

møde blevet aflyst og skal rykkes grundet andet mødevirksomhed. 

SFO:  

Spørgeskemaet om opstarten af maj-børn er sendt ud – der er kommet mange besvarelser allerede.  

Undervisningen:  

Tema C-dage afholdt – fokus nu på sidste uge inden ferien, hvor der er Trimdage og idrætsdage. 

Kommunalbestyrelsen – Anette:  



 2 

Udbygning af skoleområdet – nye prognoser viser et fald i børneantal over de næste 10 år i forhold til det 

forventede. Skoleudbygningen af Rødovre skole komprimeres – fra 4 års projekt til 3 års projekt. 

Ændringer i byggeplanerne er under udarbejdelse.  

Kommunalbestyrelsen er blevet orienteret om den nye skolereform, hvor puljerne til nye bøger forventes 

ansøgt.  

Udvalg:  

Skoleledelsen:  

En børnehaveklasseleder går på pension til sommer. Skolen har ansat en ny børnehaveklasseleder per 1. 

august. I den forbindelse modtog Rødovre Skole 47 ansøgere, hvor mange havde de rette kvalifikationer 

og kompetencer.   

6X vandt det lokale skole-OL, og er nu afsted til det landsdækkende skole-OL i Billund. 

Nye klassedannelser – god proces og vi har meldt de nye klasser ud til kommende skoleår. 3 klasser á 21 i 

hver med ligelig fordeling af drenge og piger. 

Eksamen – de skriftlige prøver er overstået og de mundtlige prøver er i fuld gang. Det har været en fin 

periode med dygtige elever, kompetente lærere og gode censorer.  

 

2. Sag nr. 02.06.24 Status på skolens økonomi v. Anni, administrativ leder, kl. 17.30-17.40 

Elevtallet på skolen vokser: 1/9-23 – 704 – det forventede antal 1/9-24 er 734. 

Økonomien ser generelt god ud, og det forventes at året afsluttes med et lille overskud/mindreforbrug.  

 

 

Der ønskes et overblik over udgifter i driftsbudgettet ved kommende kvartalsvise status i oktober– hvad 

bruges der på læringsmidler, kontorartikler etc. 

  

3. Sag nr. 03.06.24 Godkendelse af skema skoleåret 24/25 v. ledelsen (bilag) kl. 17.40-18.00 

Skemaerne i år er færdige i andet udkast.  

Vi har taget hensyn til de mange bindinger, der er med hal- og svømmetider, uddannelsesdage, nedsat arb.tid 

osv. Skemaerne for eleverne har været førsteprioritet, og vi har lavet fælles sluttid for alle årgange 

mellem 0.-5.årg og 8.-9.årg. Valgfag bl.a. gør det ikke muligt på 6.-7.årg.  

Vi har forsøgt os med blokdage i 1.-2.årg i år som led i vores styrkelse af samarbejde mellem lærere og 

pædagoger, samt at lave skole på en ny måde. Disse blokke med 4 lektioner med dansklærer og primær 

pædagog muliggør andre tanker og løsninger for klasserne.  

Valgfag på 7.-8.årg er lavet med 4 hold (heraf 2 madkundskab) til 3 faglærere/klasser, hvilket gør, at det skal 

ligge på to forskellige dage. Dette giver én dobbeltblok i skemaet hvor elevgruppen enten har valgfag 

eller fri.  

Der er konverteret understøttende undervisning til tolærertimer på 4.-9.årgang. 4.-6.årg har fokus på T&I 

fortsat, og 7.-9.årg laver et fokus på styrkelse af dansk og matematik på årgangene efter behov.  

 

4. Sag nr. 04.06.24 Resultater ”Den Nationale Trivselsmåling” 23/24 v. ledelsen kl.18.00-18.15 

Den nationale trivselsmåling er gennemført – den gennemføres på nationalt niveau, og giver resultater for 

enkelte skole, kommune og land – målingen består af: 0.-3.kl 20 spørgsmål, 4.-9.kl 40 spørgsmål i 

emnerne social trivsel, faglige trivsel, støtte og inspiration, ro & orden. 

Tendensen de sidste mange år både på landsplan og Rødovre Skole har været nedadgående. I år er billedet 

anderledes, da Rødovre Skole er gået lidt op i den samlede trivsel.  

Vi er glade for denne udvikling og det er en cadeau til personalet for et godt stykke arbejde. Vi har også i år 

igangsat en pauseindsats, hvor flere muligheder er åbnet op for eleverne fra indskoling til udskoling.  

I indskolingen opleves en markant fremgang omkring toiletfaciliteter, hvor målingen viser, at skolen er gået 

fra 56% til 37% i negative besvarelser hos eleverne. 
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Forældre vil nu blive informeret omkring målingen for årgangene og de tiltag som lærerne vil arbejde med 

ud fra resultaterne.  

Vi vil til næste år udnytte tre temadage i maj-juni til at arbejde med målingen specifikt og handlinger i den 

forbindelse på klasse niveau. Dette er for at gøre det relevant både for personale og elever.  

 

Forældrerepræsentant nævner, at tallene viser et broget billede for indskolingen og et mere nuanceret billede 

for udskolingen. Dette skyldes elevs besvarelsernes data-efterbehandling fra centralt hold.    

5. Sag nr. 04.06.24 SB-deltagelse/oplæg ved forældremøder på kommende 0.+1.+4.+7. årgang v. 

Jens-Halvor kl. 18.15-18.25 

Intentionen er at skolebestyrelsen præsenteres for alle forældre, og hvad der arbejdes med, og hvilke værdier 

skolen arbejder ud fra – fællesskab, samarbejde og udvikling. 

Bestyrelsen fordeler forældremøderne på de udvalgte årgange mellem sig i kommende skoleår.  

I 0.kl havde det givet god mening at vise slides 1, 2, 3 og 8, og så kan 1., 4. og 7.årg få den fulde 

præsentation. 

 

Bjarne vil gerne deltage på 7.årg i skoleåret 24-25.  

Der mangler repræsentation på 1. og 4.årg. 

 

Helle (og evt. Kirstine) vil gerne deltage på alle 3 årgange og fortælle om støtteforeningens arbejde.  

Det vil kunne planlægges nærmere, når datoerne for forældremøder er kendt – og de vil fastlægges i august i 

forberedelsen af skoleåret med lærerne.  

 

 

6. Sag nr. 04.06.24 Præsentation af projekt: Skolens nye udearealer v. ledelsen/udvalg kl. 18.25-

18.40 
Rundtur i skolegården med beskrivelser af de nye udefaciliteter, der forventes påbegyndt i september og 

færdiggjort ved udgangen af november. Der er stor begejstring hos eleverne ang. de nye faciliteter, hvor 

både indskoling, mellemtrin og udskoling tilgodeses.  

Ovenstående er blevet til efter fin proces, hvor elevrepræsentanter fra alle klassetrin, forældre (2 fra 

Skolebestyrelsen), pædagoger, lærere og skolens ledelse har været involveret.   

 

7. Sag nr. 05.06.24 Evt. kl. 18.40-18.45 

Ingen punkter under evt.  

Der siges farvel til udtrædende medlemmer – Helle Jensen, Julie Haugbølle og Sibel Arslan.  

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

 
22. august 2024 


